
Bujar Hoti PROKUROR NË PROKURORINË 
E APELIT DURRËS

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 
deri Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

PF-2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

1,716,993 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë
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Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e Pasurisë Bruto është 31 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
         Pa probleme.

23,837,252

560,000
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Asete 
të tjera

80,000

Gjatë periudhës deklaruese, ka një normë të lartë të kredive bankare marrë nga subjekti dhe 
bashkëshortja e tij, në total 40,520,103 lekë.
Në vitin 2007 është shitur një automjet për vlerën 500.000 lekë, pronësia e të cilit nuk ishte deklaruar 
në vitet e mëparshme.
Bashkëshortja e subjektit, në vitin 2012 ka blerë një autoveturë me leasing, por nuk deklaron shlyerjen 
e detyrimeve në vitet në vijim.
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930,650

250,000 Pasuritë e 
Luajtshme

810,000     

24,847,902


